
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Pistolová pěna 
750 ml BigMat

119 Kč/ks

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Dlažba BEST BELISIMA 
6 cm BRILANT, ARABICA

Dlažba BEST 
TRIVIO 6 cm

Obrubník BEST PARKAN II
 20 cm PŘÍRODNÍ

Sestava 3 elegantních 
kamenů pro všechny typy 
zpevněných ploch. Dlažbu 

lze kombinovat se sestavou 
větších kamenů BEST-

BELEZA

Moderní venkovní dlažba, která se skvěle hodí 
k rodinným domům ale i do okolí administrativních 

budov. Barevné provedení colormix, 
které prolíná několik odstínů 

barev, dodává dlažbě 
specifický vzhled. 

Odstíny ETNA, BRILANT, 
ARABICA, SAND

Obrubník, který svým 
tvarem a zámkem zapadá 

do řady zahradních 
obrubníků, přesto se liší 

rovnou horní hranou Hodí 
se k moderním dlažbám 

větších i menších rozměrů.

615 Kč/m2

495 Kč/m2

71 Kč/ks

JARNÍ NABÍDKAPistolová pěna 

Nádražní 479, 56164 Jablonné nad Orlicí

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Pro přesnou a úspornou aplikaci  aplikační 
pistolí. K montáži dveřních zárubní 

a okenních rámů, vyplňování montážních 
prostorů mezi panely, zděnými příčkami. 

Obsah: dóza 750 ml

VACEK s.r.o.

VACEK s.r.o.

Cena po slevě 25%

Cena po slevě 25% Cena po slevě 10%

Cena po slevě 10%

www.vaceksro.cz
603 830 568 | vaceksro@vaceksro.cz

BIG
BEST BELEZA 6 CM 
BRILANT, ARABICA

Sestava 3 elegantních kamenů 
pro všechny typy zpevněných 

ploch. Dlažbu lze kombinovat se 
sestavou drobnějších kamenů 

BEST-BELISIMA

615 Kč/m2

Cena po slevě 25%



Samorozlivný 
potěr RE 50

Příčkovka PORFIX 
P2-500 500x250x100 mm

Komínová sada CIKO 
EASY 6 m, pr. 160 mm

SLF Flex BigMat Příčkovka PORFIX
P2-500 500x250x150 mm

PU lepidlo na polystyren 
750 ml BigMat

Vyrovnávací betonový potěr se 
zlepšeným rozlivemro aplikaci od 
10-50mm v jednom kroku. Lehce 

zpracovatelná hmota určená i pro 
vytápěné podlahy.

Příčkovky z pórobetonu, 
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným nářadím. 
Pro příčky, přizdívky, 

obezdívky.

Paleta: 90 ks

 Kompletní komín 
z broušených cihelných bloků 

s půdorysem 32x32 cm. Určen pro 
všechny druhy paliv. Izolované 

izostatické vložky 
a moderní konstrukce vhodná 

i pro energeticky úsporné domy.

Flexibilní cementové lepidlo 
tř. C 2 T S1 - směs na lepení 
obkladů, kamene, mozaiky 

atd. pro lepení dlažeb na 
namáhané podklady, jako 

jsou balkóny a terasy. Balení 
25kg, barva šedá, 48ks/1pal. 

Příčkovky z pórobetonu, 
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným nářadím. 
Pro příčky, přizdívky, 

obezdívky.

Paleta: 60 ks

Lepidlo na polystyren pro 
lepení bílého i šedého EPS. 

Lepení XPS. Pro fasádní 
izolace. Kotvení a stěrkování 
již po 2 hodinách. Vydatnost 

na cca 10m2 izolačních 
desek. Obsah balení 750 ml.

218 Kč/ks 55 Kč/ks 24290 Kč/ks328 Kč/ks 85 Kč/ks 139 Kč/ks

Omítka MV-1 
BigMat 30 kg

Hloubková penetrace 
5 l BigMat

Knauf Blue Akustik 
12,5/1250/2000 HRAK

 TERABET® B 30 – beton. 
směs od firmy TopTeramo

S2802A Příměs do stav. 
směsí 5 kg BigMat

Ruční jádrová 
vápenocementová 
omítka jemná, pro 

venkovní i vnitřní použití 
s logem BigMat.

Speciální penetrace na bázi 
styre-akrylátového kopolymeru. 

Sjednocuje savost podkladu a 
zvyšuje přilnavost následných 

vrstev. Vydatnost z jednoho litru až 
30m2 při ředění 1:5 s vodou. 

Obsah: 5l

KNAUF Blue Akustik, která 
tlumí hluk lépe než zdivo, 

rozšiřuje řadu akustických 
desek KNAUF. Použití modré 

KNAUF Blue Akustik je jedním 
z nejúčinnějších 

a nejlevnějších prostředků, jak 
redukovat hluk.

Beton třídy C 25/30
pevnost v tlaku min. 30 MPa

běžné i náročnější konstrukce
vyšší konečná pevnost.

Použití:
podklad pod dlažbu, schody, 
překlady, stropy a opěrné zdi

Používá se také jako 
penetrační nátěr pod fasádní 
nebo nátěrové hmoty, tmely 

a hydroizolace. Při použití jako 
penetrační nátěr se ředí 

v poměru 1:3 až 1:25 s vodou.

Obsah: 5l

110 Kč/ks 204 Kč/ks370 Kč/ks 109 Kč/ks 188 Kč/ks

Lepicí stěrka 
FAS - DBK BigMat

Deska KRONOSPAN OSB 3 
P+D nebr. 12x625x2000 mm

Skelná izolace Unifit 033, 
tl. 10 cm, role 5,28 m2

Samonivelační stěrka 
RA - 20 BigMat

Skelná izolace Unifit 033, 
tl. 5 cm, role 10,44 m2

HASIT 162 FEIN-Kalkputz 
zrnitost 0-0,5 mm

Lepící stěrka tř. C2T na 
zateplovací systémy, určená 
pro lepení i stěrkování EPS I 

minerální vaty, případně 
k lepení obkladů a dlažeb. 

Balení 25 kg, barva šedá, 
48 ks/pal.

Desky OSB jsou víceúčelové desky vyráběné unikátní 
technologií lepení orientovaných dřevěných

třísek ve třech vrstvách. 
Ve vrchních vrstvách jsou 

orientovány podélným 
směrem, ve středové vrstvě 

jsou orientovány 
příčným směrem.

Jedna z nejlepších skelných izolací 
na trhu, bez obsahu formaldehydu 

a akrylátů, se sníženou prašností 
a s jemným vláknem, které nekouše,  

Lambda 0,033W / m*K.

Lehce zpracovatelná cem. 
samonivelační stěrka tř. CT 
C25 F4, určená pro aplikaci 

vrstvy od 2 do 20 mm. Vhodná 
pro vytápěné podlahy, 

flexibilní hmota bez vzniku 
pnutí. Balení 25 kg, barva 

šedá, 48 ks/pal.

Jedna z nejlepších skelných 
izolací na trhu, bez obsahu 

formaldehydu a akrylátů, se 
sníženou prašností a s jemným 

vláknem, které nekouše,  
Lambda 0,033W / m*K.

Jemná vápenná omítka 
(štuk), určená pro povrchovou 

úpravu všech typů jádrových 
omítek, konečná úprava 

filcováním. Maximální 
tloušťka vrstvy 2 mm. 

      Balení 30 kg, paleta 35 ks

214 Kč/ks 192 Kč/ks 951 Kč/role380 Kč/ks 940 Kč/role 215 Kč/ks

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Deska KRONOSPAN OSB 3 
P+D nebr. 12x625x2000 mm

Cena po slevě 10% Cena po slevě 10%

Cena po slevě 10% Cena po slevě 10%

Cena po slevě 10%

Cena po slevě 10% Cena po slevě 10%

Cena po slevě 15% Cena po slevě 38%

Cena po slevě 10%

Cena po slevě 10%

Cena po slevě 10%

Cena po slevě 10% Cena po slevě 10%Cena po slevě 5%

Cena po slevě 15%

Cena po slevě 15%

Stropní systém 
(nosníky a vložky)

Univerzální stropní systém 
BEST pro všechny typy zdicích 

materiálů.

Stropní vložky 5 +1 zdarma, 
při nákupu celého stropního 

systému Best.

Cena 
dle projektu


